INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DE BRODOWSKI

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2024

EDITAL 02 – RETIFICAÇÃO DO EDITAL 01 – DATA DAS PROVAS OBJETIVAS

O Instituto De Previdência Dos Servidores Públicos De Brodowski, Estado de São Paulo, usando de suas
atribuições legais, faz saber que fará realizar no Município, através da empresa Planexcon - Gestão Pública e
Empresarial Ltda, com supervisão da Comissão nomeada pela Portaria nº 032/2024, torna público o presente
EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL 01 – DATA DAS PROVAS OBJETIVAS.

Fica, RETIFICADO, para todos os efeitos, a data da realização das provas objetivas constante do item 6.1 do
Edital 01, nos seguintes termos:

Onde se lê: As provas OBJETIVAS, de caráter eliminatório e classificatório, visam avaliar o grau de
conhecimento teórico do candidato, necessário ao desempenho do respectivo cargo público, previstas para
serem aplicadas no dia 02 de dezembro de 2024, em local e horário a ser definido e oportunamente divulgado.

Leia-se: As provas OBJETIVAS, de caráter eliminatório e classificatório, visam avaliar o grau de conhecimento
teórico do candidato, necessário ao desempenho do respectivo cargo público, previstas para serem aplicadas
no dia 02 de fevereiro de 2025, em local e horário a ser definido e oportunamente divulgado.

E por motivo de transparência, para chegar ao conhecimento de todos, este Edital será publicado em sua íntegra
nos sites sisprevbrodowski.sp.gov.br e www.planexcon.com.br, na forma de extrato no Diário Oficial do
Município.

Brodowski, 16 de dezembro de 2024.

FLAVIO ARAUJO GUIDOLIN SILVA
PRESIDENTE.